令和 4年 5月 10日

企業・ＮＰＯ資源循環システム

登 録 団 体 各位

 高知県ボランティア・NPOセンター

 所 長   半田  雅典

                                        （ 公 印 略 ）

「企業・NPO 資源循環システム」による物品提供のご案内

時下、ますますご隆昌のこととお喜びを申し上げます。

 さて、当センターでは“資源循環システム”の一つとして、企業等から物品提供の申し出があっ

た場合、NPOの皆様にご案内し、有効に活用していただく標記のシステムを運用しております。

今回は、下記 4団体から提供いただいた物品についてご案内いたします。

  別添資料（資料１）をご覧いただき、ご希望の物品を同封の「物品希望申込書」に記入のうえ、 令和 4 年

6 月 17 日(金)までにＦＡＸ等により下記連絡先まで提出いただきますようお願いします。

応募が多数の場合は、申込書に記載の活用方法の内容等をもとに、当センターで配分を決めさせ

ていただきますのであらかじめご了承ください。

記

                 【連絡先・申込書提出先】

                    〒780‐8567 高知市朝倉戊３７５－１

高知県社会福祉協議会内

                    高知県ボランティア・ＮＰＯセンター（担 当：濱田、鳴川）

                    TEL：088－850－9100  FAX：088－844－3852

◎物品提供団体

1） 特定非営利活動法人うーたん 様

2） NPO法人高知県排水機設備技術者ネットワーク（R3年 7 月解散） 様

3） KHJ 高知県支部やいろ鳥の会 様

4） 高知県社会福祉協議会